BREST - Brnénsky rekreacni ST - 6. liga, muzi 2025/2026

Rozpis sutaze - Zakladni ¢ast

Id Den

Datum

Cas

Domaci Muzstvo

15:17:11 22.02.2026

rozhodi
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17.10.2024
16.10.2024
23.09.2024
23.09.2024
15.10.2024

30.09.2024
01.10.2024
30.09.2024
30.09.2024
02.10.2024

09.10.2024
09.10.2024
09.10.2024
07.10.2024
07.10.2024

11.11.2024
21.10.2024
22.10.2024
22.10.2024
21.10.2024

09.12.2024
13.11.2024
30.10.2024
30.10.2024
28.10.2024

04.11.2024
05.11.2024
05.11.2024
04.11.2024
04.11.2024

19.12.2024
18.11.2024
20.11.2024
09.12.2024
20.11.2024

28.11.2024
25.11.2024
25.11.2024
26.11.2024
26.11.2024

19:00
17:30
16:00
16:00
18:00

18:00
16:00
16:00
17:30

17:30
19:00
18:00

15:30

16:00
16:00
18:00
16:30

16:00
17:30
19:00
18:00

16:00
18:00
16:30
15:30

16:00
16:00
17:30
16:00
18:00

15:30
16:30
18:00

Hostujici Muzstvo

1. kolo stupna - 42. tyzden roka 2024

Orel Reékovice
LINIOPLAN
Staré paky B
ST Slatina G
Kloci z Hané A

Hravi Baristé A
ST Slatina F
Staré paky A

TJ Sokol Ofesin B
VADI - NEVADI A

2. kolo stupna - 40. tyzdei roka 2024

VADI - NEVADI A
Kloci z Hané A
ST Slatina G
Staré paky B
LINIOPLAN

TJ Sokol Oresin B
Staré paky A

ST Slatina F
Hravi Baristé A
Orel Reckovice

3. kolo stupna - 41. tyzden roka 2024

LINIOPLAN
Orel Reékovice
Hravi Baristé A
ST Slatina F
Staré paky A

VADI - NEVADI A
Staré paky B

ST Slatina G

Kloci z Hané A

TJ Sokol Oresin B

4. kolo stupna - 46. tyzden roka 2024

Staré paky B

ST Slatina G

Kloci z Hané A

TJ Sokol Orfesin B
VADI - NEVADI A

LINIOPLAN
Orel Regkovice
Hravi Baristé A
ST Slatina F
Staré paky A

5. kolo stupia - 50. tyzden roka 2024

Staré paky B
LINIOPLAN
Orel Reékovice
Hravi Baristé A
ST Slatina F

VADI - NEVADI A
ST Slatina G

Kloci z Hané A

TJ Sokol Oresin B
Staré paky A

6. kolo stupna - 45. tyzden roka 2024

ST Slatina G

Kloci z Hané A

TJ Sokol Oresin B
Staré paky A
VADI - NEVADI A

Staré paky B
LINIOPLAN
Orel Reg&kovice
Hravi Baristé A
ST Slatina F

7. kolo stupna - 51. tyzden roka 2024

ST Slatina G
Staré paky B
LINIOPLAN
Orel Reékovice
Hravi Baristé A

VADI - NEVADI A
Kloci z Hané A

TJ Sokol Ofesin B
Staré paky A

ST Slatina F

8. kolo stupiia - 48. tyzden roka 2024

VADI - NEVADI A
ST Slatina F
Staré paky A

TJ Sokol Oresin B
Kloci z Hané A

Hravi Baristé A
Orel Reckovice
LINIOPLAN
Staré paky B
ST Slatina G
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10.12.2024
02.12.2024
17.12.2024
30.10.2024
05.12.2024

03.02.2025
14.01.2025
13.01.2025
06.02.2025
15.01.2025

12.02.2025
22.01.2025
20.01.2025
20.01.2025
21.01.2025

30.01.2025
03.02.2025
27.01.2025
28.01.2025
29.01.2025

19.02.2025
13.03.2025
19.02.2025
11.03.2025
17.02.2025

24.02.2025
26.02.2025
25.02.2025
07.04.2025
28.02.2025

03.03.2025
05.03.2025
05.03.2025
05.03.2025
08.03.2025

04.04.2025
18.03.2025
19.03.2025
17.03.2025
10.04.2025

26.03.2025
06.03.2025
26.03.2025
24.03.2025
25.03.2025

16:00
15:30
18:30
18:00
19:00

18:00
16:30
15:30
18:00
18:00

19:00
18:00

15:30
16:30

16:00
16:00
18:00
16:30

17:30
19:00
18:00

15:30

16:00
18:00
16:30
15:30

16:00
17:30
19:00
18:00

18:00
16:30
15:30

18:00
19:00
17:30
16:00
16:00

9. kolo stupna - 50. tyzden roka 2024

TJ Sokol Orfesin B
Staré paky A

ST Slatina F
Hravi Baristé A
Orel Regkovice

Kloci z Hané A
ST Slatina G
Staré paky B
LINIOPLAN
VADI - NEVADI A

10. kolo stupna - 06. tyzden roka 2025

VADI - NEVADI A
TJ Sokol Oresin B
Staré paky A

ST Slatina F
Hravi Baristé A

Kloci z Hané A
ST Slatina G
Staré paky B
LINIOPLAN
Orel Reg&kovice

11. kolo stupna - 07. tyzden roka 2025

Orel Reékovice
Hravi Baristé A
ST Slatina F
Staré paky A

TJ Sokol Oresin B

LINIOPLAN

Staré paky B

ST Slatina G
Kloci z Hané A
VADI - NEVADI A

12. kolo stupiia - 05. tyzden roka 2025

VADI - NEVADI A
Staré paky B

ST Slatina G

Kloci z Hané A

TJ Sokol OreSin B

LINIOPLAN
Orel Regkovice
Hravi Baristé A
ST Slatina F
Staré paky A

13. kolo stupna - 08. tyzden roka 2025

LINIOPLAN
Orel Reckovice
Hravi Baristé A
ST Slatina F
Staré paky A

Staré paky B

ST Slatina G

Kloci z Hané A

TJ Sokol Oresin B
VADI - NEVADI A

14. kolo stupna - 09. tyzden roka 2025

VADI - NEVADI A
ST Slatina G

Kloci z Hané A

TJ Sokol Oresin B
Staré paky A

Staré paky B
LINIOPLAN
Orel Regkovice
Hravi Baristé A
ST Slatina F

15. kolo stupiia - 10. tyzden roka 2025

Staré paky B
LINIOPLAN
Orel Regkovice
Hravi Baristé A
ST Slatina F

ST Slatina G

Kloci z Hané A

TJ Sokol OreSin B
Staré paky A
VADI - NEVADI A

16. kolo stupna - 14. tyzden roka 2025

VADI - NEVADI A
Kloci z Hané A

TJ Sokol Oresin B
Staré paky A

ST Slatina F

ST Slatina G
Staré paky B
LINIOPLAN
Orel Reg&kovice
Hravi Baristé A

17. kolo stupna - 13. tyzden roka 2025

Hravi Baristé A
Orel Reékovice
LINIOPLAN
Staré paky B
ST Slatina G

VADI - NEVADI A
ST Slatina F
Staré paky A

TJ Sokol Oresin B
Kloci z Hané A
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12:25
12:19
24 :13
23:16
16:22

21:21
19:22
17 : 21
19:20
24 :13

21:19
17 .7
17 : 22
9:27
15:23

23:12
21:21
18 : 21
25:9
16 : 21

19:19
26:12
12:24
19:19
16 : 21

22:14
20:20
24: 11
20:22
14 : 27

23:14
19:19
26:15
28:14
18:22

23:12
24:16
14 :25
18:25
10:27

16 : 21
15:27
28 : 11
20:16
11:27



536
537
538
539
540

Ut
Po
Po
St
Po

01.04.2025
31.03.2025
31.03.2025
16.04.2025
31.03.2025

18:00
16:00
16:00
17:30

18. kolo stupiia - 14. tyzden roka 2025

Kloci z Hané A
ST Slatina G
Staré paky B
LINIOPLAN

VADI - NEVADI A

TJ Sokol OreSin B
Staré paky A

ST Slatina F
Hravi Baristé A
Orel Regkovice
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